ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    03         февраля             17                                                                                                324

«19»  июля 2017г.                     г. Курск                                          № 1921

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Курска от 11.12.2013 № 4464

(в ред. от 29.05.2017 № 1299)

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ

(в ред. от 03.07.2016 № 261-ФЗ) «О государственном регулировании

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной

продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред.

от 03.04.2017 № 62-ФЗ) «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города

Курска от 11.12.2013 № 4464 (в ред. от 29.05.2017 № 1299) «Об утверждении

границ прилегающих к организациям и (или) объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

следующие изменения:

схемы границ прилегающих к организациям дополнительного

образования, организациям дополнительного профессионального

образования, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции, исключить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления

в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте

Администрации города Курска в информационно – телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Курска Солопову Г.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Администрации

города Курска                 Н.И. Овчаров

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города Курска

от «19» июля 2017 года

№1921

Организации дополнительного образования, профессионального

дополнительного образования

1) Учреждение образования МБОУ ДОТ «Детская художественная

школа №1 им. Клыкова» ул. Димитрова, д. 75;

2) Учреждение образования МБОТ ДОТ «Детская школа искусств №4»

ул. Добролюбова, д. 4;

3) Учреждение образования МБОУ ДОД «Центр детского творчества»

ул. Институтская, д. 48;

4) Учреждение образования МБОУ ДОД «Дом детского творчества

железнодорожного округа» ул. Каширцева, д. 5;

5) Учреждение образования МБОУ ДОД «Детская художественная

школа №2 им. А.А. Дейнеки» пр. Кулакова, д. 7;

6) Учреждение образования МБОУ ДОД «Дворец пионеров

и школьников» ул. Ленина, д. 43;

7) Учреждение образования МБОУ ДОТ «Детская школа искусств №1

им. Г.В. Свиридова» ул. Ленина, д. 85;

8) Учреждение образования МКОУ ДОД «Детско-юношеский центр

им. Н.Г. Преснякова» ул. Ломакина, д. 17 а;

9) Учреждение образования МБОУ ДОД «Детская школа искусств №8»

пр-д Магистральный, д. 7;

10) Учреждение образования ФКПОУ «Курский музыкальный

колледж-интернат слепых» ул. К. Маркса, д. 23/1;

11) Учреждение образования МБОУ ДОД «Детская школа искусств

№3» ул. Менделеева, д.20;

12) Учреждение образования МКОУ ДОД «Экологический центр»

ул. Никитская, д. 74;

13) Учреждение образования МБОУ ДОД «Детский (подростковый)

центр» ул. Перекальского, д. 1 а;

14) Учреждение образования ОБОУ ДОД «Областной детский

оздоровительно-образовательный центр туризма, краеведения и экскурсий»

ул. Пионеров, д. 84 а;

15) Учреждение образования МБОУ ДОД «Дворец детского

творчества» пр. Сергеева, д. 18;

16) Учреждение образования МБОУ ДОД «Детский оздоровительно-

образовательный (профильный) центр им. У. Громовой» парк Солянка;

17) Учреждение образования МБОУ ДОТ «Детская школа искусств №2

им. И.П. Гринева» ул. Станционная, д. 12;

3

18) Учреждение образования МБОУ ДОД «Детская школа искусств

№6» ул. Сумская, д.6;

19) Учреждение образования МБОУ ДОД «Дворец детского

творчества» ул. Сумская, д.14;

20) Учреждение образования МБОУ ДОД «Детский дом искусств

«Ритм» пр-т Хрущева, 4 а;

21) Учреждение образования МКОУ ДОД «Детско-юношеский центр

«Оберег» пер. Хуторской, д.1;

22) Учреждение образования МБОУ ДОД «Детская школа искусств

№9» ул. Широкая, д.2;

23) Учреждение образования МБОУ ДОТ «Детская школа искусств

№5» ул. Школьная, д. 3 а;

24) Учреждение образования МОУ «Межшкольный учебный

комбинат» ул. Резиновая, д.14.